- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AUTOMATED SYSTEMS HOLDINGS LIMITED

自動系統集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：771）

轉換可換股債券

茲提述自動系統集團有限公司（「本公司」）日期為二零一七年二月二十四日之

通函（「該通函」）、本公司日期為二零一七年三月二十一日之公告，內容有關
（其中包括）根據特別授權配售可換股債券、本公司日期分別為二零一七年六月
八日及二零一八年六月八日之公告，內容有關（其中包括）調整可換股債券之換

股價（「經調整換股價」），以及本公司日期為二零一八年六月二十九日之公告，

內容有關轉讓可換股債券。除非另有指明者外，本公告所採用詞彙應與該通函所

界定者具有相同涵義。

轉換可換股債券

於二零一九年十一月二十日，本公司接獲 Triple Wise Asset Holdings Ltd. （「Triple

Wise」）之轉換通知，內容有關按經調整換股價每股 0.91 港元（較於本公告日期

之收市價每股 1.02港元溢價約 12.09%）行使本金額為 20,000,000 港元之可換股

債券所附帶之轉換權（「該轉換」）。因該轉換，本公司於二零一九年十一月二

十日向 Triple Wise配發及發行 21,978,022 股換股股份（「換股股份」），佔經配

發及發行換股股份擴大後之已發行股份數目約 2.66%。換股股份於所有方面與於

配發日期之所有現有股份及彼此之間享有同等地位。緊隨該轉換後，尚未行使之

可換股債券本金總額將降至 230,000,000 港元。

- 2 -

本公司之股權架構

下表載列本公司緊接配發及發行換股股份前和緊隨配發及發行換股股份後之股權

架構：

 緊接配發及發行換股股份前

緊隨配發及發行換股股份後

股東 股份數目 概約

%

股份數目 概約

%

香港華勝天成 455,268,915 56.53 455,268,915 55.03

北京國際信託有限公司 107,841,742 13.39 107,841,742 13.04

Triple Wise - - 21,978,022 2.66

其他公眾股東 242,225,382 30.08 242,225,382 29.27

總計： 805,336,039 100.00 827,314,061 100.00

據董事根據可得資料所深知及盡悉，Triple  Wise為根據英屬處女群島法例註冊成

立之有限責任商業公司，為由建銀國際（控股）有限公司之間接全資擁有之特殊

目的工具公司。建銀國際（控股）有限公司為由中國建設銀行股份有限公司全資

擁有之投資服務旗艦公司。中國建設銀行股份有限公司為於中國註冊成立之股份

有限公司，於聯交所主板（股份代號： 0939）及上海證券交易所（股份代號：

601939）上市；以及 Trip le  Wise 及其最終實益擁有人為獨立於本公司及其關連

人士（定義見上市規則）之第三方。

承董事會命

 自動系統集團有限公司

 公司秘書

 顏偉興

香港，二零一九年十一月二十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事王維航先生及王粵鷗先生；非執行董事
李偉先生及崔勇先生；以及獨立非執行董事潘欣榮先生、鄧建新先生及柯小菁女
士。